
ФЕРСЕДО 

ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ: инспектор за контрола на квалитет 2 (две лица) 

Компанијата Ферседо, специјализирана за производство на камини и метални конструкции со висок 

квалитет и прецизност, објавува оглас за вработување на: 

 Инспектор за контрола на квалитет во производство 

 

 Главни задачи и одговорности: 

• Извршување на влезна контрола на суровини и материјали пред вклучување во 

производство 

• Контрола на производствени процеси по фази – сечење, заварување, склопување, 

фарбање, пакување 

• Вршење на финална контрола пред испорака до клиент 

• Работа по технички цртежи и спецификации за утврдување на точноста на изработката 

• Следење на усогласеност со безбедносни и технички стандарди 

• Визуелна и димензионална проверка на готовите производи 

• Планирање и организирање на редовни и вонредни инспекции 

• Соработка со производствениот менаџер, инженерскиот тим и магацин 

• Идентификација и документирање на недоследности, неправилности и дефекти 

• Предложување мерки за корекција и подобрување на процесите 

• Следење на одбивачи и рекламации, водење на записи и анализа на причините 

• Изготвување на дневни и неделни извештаи за квалитет 

• Учество во имплементација и одржување на системот за квалитет (ISO 9001 или слично) 

• Поддршка при внатрешни и надворешни ревизии 

• Обука и поддршка на вработените за квалитет и правилна изведба 

 Потребни квалификации: 

• Средно или високо техничко образование (машинство, индустриска техника, металургија) 

• Искуство со контрола на квалитет во производство – особено метални производи (предност) 

• Добро познавање на мерни алати: шублери, мерачи, шаблони 

• Вештини за читање технички цртежи и разбирање на спецификации 

• Одговорност, самостојност и фокус на деталите 

• Работа со  MS Office (Exel, Word) 

Работно време: 

• 07:00 – 15:00 часот, од Понеделник до Петок 

• Обезбеден доручек од ресторанско мени 

Ние нудиме: 

• Сигурно работно место во стабилна и организирана компанија 

• Навремена и конкурентна плата 

• Можност за личен и професионален развој 

• Работа со тим на искусни инженери и мајстори 

• Дневен оброк од ресторанско мени 

• Поддршка за дополнителни обуки и сертификации 

Повеке инфо на тел: 078 200 500 

Емаил: info@fersedo.mk 

 


